

## FGP LIMITED

**Regd. Office:** Commercial Union House, 9, Wallace Street, Fort, Mumbai-400 001  
CIN:L26100MH1962PLC012406 Tel. No.(022) 22070273, 22015269  
E-mail: fgpltd03@gmail.com Website: www.fgpltd.in

### EXTRACT OF STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31<sup>ST</sup> MARCH, 2017

(₹ In Lakhs)

	Particulars	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended	Year Ended
		31.03.2017 Audited (Refer Note 2)	31.03.2016 Audited	31.03.2017 Audited	31.03.2016 Audited
1	Total Income from operations	3.69	4.38	13.96	15.84
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax, exceptional and extraordinary items)	(21.36)	(30.32)	(80.59)	(60.82)
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after tax, exceptional and extraordinary items)	(21.36)	(30.32)	(80.59)	(60.82)
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after exceptional and extraordinary items)	(21.36)	(30.32)	(80.59)	(60.82)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after Tax)] (Refer Note 4)	-	-	-	-
6	Equity Share Capital	1189.51	1189.51	1189.51	1189.51
7	Reserves (excluding Revolution Reserve) as shown in the Balance Sheet	-	-	(860.51)	(779.92)
8	Earnings Per Share (of ₹10 /-each) (for continuing and discontinued operations)				
	Basic:	(0.18)	(0.26)	(0.68)	(0.51)
	Diluted:	(0.18)	(0.26)	(0.68)	(0.51)

**Note:**

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on May 25, 2017.
- Figures for the quarter ended March 31, 2017 and March 31, 2016 are the balancing figures between audited figures in respect of full financial year and the unaudited published year to date figures up to December 31, 2016 / December 31, 2015 being the third quarter to relevant financial year.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Annual Financial Results filed with the BSE Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Annual Financial Results are available on the Bombay Stock Exchange website [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and the Company's website on [www.fgpltd.in](http://www.fgpltd.in).
- The Ind-AS are applicable to the Company with effect from April 01, 2017 and accordingly "Total Comprehensive Income" for the quarter and year ended March 31, 2017 is not applicable.
- The Company is engaged in only one segment "Business Centre".
- Previous year's / period figures have been regrouped / rearranged wherever considered necessary to conform to current year's / period classification.

**On Behalf of the Board of Directors  
For FGP Limited**

Place: Mumbai  
Date: 25<sup>th</sup> May, 2017

Kishore Shete  
Wholtime Director

१२

**ववशक्ति**  
मुंबई, शुक्रवार, २६ मे २०१७

### एफजीपी लिमिटेड

नों. कार्यालय: कमर्शियल युनियन हाऊस, ९, वॉलेस स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई-४०० ००१  
सीआयएन: एल२६१००एमएच१९६२पीएलसी०१२४०६ फोन क्र.: (०२२) २२०७०२७३, २२०१५२६९  
ई-मेल: fgpltd03@gmail.com वेबसाईट: www.fgpltd.in  
३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या वर्ष आणि तिमाहीकरिता  
अलिप्त लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षाचा उतारा

(₹ लाखत)

तपशील	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०१७ लेखापरिक्षित (संदर्भ टिप २)	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०१६ लेखापरिक्षित	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०१७ लेखापरिक्षित	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०१६ लेखापरिक्षित
१ प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	३.६९	४.३८	१३.९६	१५.८४
२ कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि अनन्यसाधारण बाबीपूर्व)	(२१.३६)	(३०.३२)	(८०.५९)	(६०.८२)
३ करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि अनन्यसाधारण बाबीपरचात)	(२१.३६)	(३०.३२)	(८०.५९)	(६०.८२)
४ करपरचात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि अनन्यसाधारण बाबीपरचात)	(२१.३६)	(३०.३२)	(८०.५९)	(६०.८२)
५ कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वसमावेशक नफा/(तोटा) करपरचात) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपरचात) (संदर्भ टिप ४)	-	-	-	-
६ समभाग भांडवल	११८९.५९	११८९.५९	११८९.५९	११८९.५९
७ राखीव (पुनर्मूल्यांकित राखीव वगळून) ताळेबंदात दर्शविल्यानुसार	-	-	(८६०.५९)	(७७९.९२)
८ प्रति समभाग प्रामा (प्रत्येकी ₹ १०/- च्या (अखंडित आणि खंडित परिचालनाकरिता)				
मूलभूत	(०.१८)	(०.२६)	(०.६८)	(०.५९)
सौम्यिकृत	(०.१८)	(०.२६)	(०.६८)	(०.५९)

#### टिपा:

- वरील निष्कर्ष हे २५ मे, २०१७ रोजी झालेल्या त्यांच्या संबंधित सभेत लेखापरिक्षण समितीद्वारे पुनर्विलोकित करण्यात आणि संचालक मंडळाद्वारे मंजूर करण्यात आले.
- ३१ मार्च, २०१७ आणि ३१ मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता आकडेवारी ही संपूर्ण वित्तीय वर्षाच्या संदर्भातील लेखापरिक्षित आकडेवारी आणि संबंधित वित्तीय वर्षासाठी तिसरी तिमाही अशा ३१ डिसेंबर, २०१६/३१ डिसेंबर, २०१५ पर्यंत प्रकाशित तारखेपर्यंत वर्षाची आकडेवारी दरम्यान तौलनिक आकडेवारी आहे.
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत बीएसई लिमिटेडकडे दाखल केलेल्या तिमाही/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षाच्या तपशीलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. तिमाही/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण बॉम्बे स्टॉक एक्स्चेंजची वेबसाईट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि कंपनीची वेबसाईट [www.fgpltd.in](http://www.fgpltd.in) वर उपलब्ध आहे.
- इंड-एस हे ०१ एप्रिल, २०१७ पासून प्रभावी कंपनीसाठी लागू आहे आणि त्यानुसार ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षाकरिता "एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न" लागू नाही.
- कंपनी फक्त "बिझनेस सेंटर" या एकाच विभागात काम करते.
- मागील वर्ष/कालावधीची आकडेवारी ही चालू वर्ष/कालावधीचे वर्गीकरण निश्चित करण्यासाठी आवश्यक तेथे पुनर्गठीत/पुनर्रचित करण्यात आली आहे.

संचालक मंडळाच्यावतीने आणि करिता  
एफजीपी लिमिटेडकरिता

ठिकाण: मुंबई  
दिनांक: २५ मे, २०१७

किशोर शेठे  
पूर्णवेळ संचालक